
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
19/2021. (V. 31.) határozata 

a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló tárgyában 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 81. § (3) 
bekezdésének f) pontja alapján a Tolna Megyei Önkormányzat Főjegyzőjének a 
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolóját 
elfogadom. 
 
 
Felelős: Losoncziné dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 Fehérvári Tamás  
 a Közgyűlés elnöke 
 


